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ﬁ SCHULE

INDISCH

Kindergarten und Primarschule

Primarschule Dohlenzelg

inkl. Kindergarten Chalchmoos, Dohlenzelg 1 + 2

Dohlenzelgstrasse 28
5210 Windisch

Portrat Schulleitung Administration
Reto Geissmann Nina Kaufmann
056 448 97 33 056 448 97 81
Mail Mail

telefonische Erreichbarkeit:
Mo, Mi:

08:15-11:30 Uhr

13:30 - 16:00 Uhr

Dienstag:

08:15-11:30 Uhr
Donnerstag:

13:30 - 16:00 Uhr
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https://www.schule-windisch.ch/
https://www.schule-windisch.ch/
tel:+41 56 448 97 33
mailto:reto.geissmann@schule-windisch.ch
tel:+41564489781
mailto:nina.kaufmann@schule-windisch.ch
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| Schulleitung Administration

Lschule Dorf

ndergarten Unterdorf und Wallweg

Schulleitung Administration
Nicole Kaspar Isabelle Frangi
056 460 40 91 056 448 97 40
Mail Mail

telefonische Erreichbarkeit:
Mo, Di, Do:

08:15-11:30 Uhr

13:30 - 16:00 Uhr
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tel:+41 56 460 40 91
mailto:nicole.kaspar@schule-windisch.ch
tel:+41564489740
mailto:isabelle.frangi@schule-windisch.ch
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Schulleitung

Administration

Schulleitung

Administration

Joelle Schlittler
056 441 85 04

Mail

Nicole Engler
Mail

Stellvertretung:

Isabelle Frangi

056 448 97 40
Mail

telefonische Erreichbarkeit:

Mo, Di, Do:
08:15-11:30 Uhr
13:30 - 16:00 Uhr
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tel:+ 41 56 441 85 04
mailto:joelle.schlittler@schule-windisch.ch
mailto:nicole.engler@schule-windisch.ch
tel:+41564489740
mailto:isabelle.frangi@schule-windisch.ch
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